



Prefeitura Municipal de Alumínio
Departamento de Compras
AV. ENG. ANT. CASTRO FIGUEIRÔA, 100
CEP: 18125-000 - VL. SANTA LUZIA - ALUMÍNIO/SP
CNPJ: 58.987.629/0001-57
Fone/Fax: 4715-5500
Site: <https://aluminio.sp.gov.br/>

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

70 / 2022

Menor Preço

Unidade Gestora 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

PREGÃO PRESENCIAL

32 / 2022

Data Publicação 30/11/2022

Data Vencimento 29/11/2023

Fornecedor 006010 CORR PLASTIK

Endereço EST FAZENDA CACHOEIRA 00571

Bairro JACARÉ

Cidade CABREUVA

Estado SP

Cep 13318-000

CGC.(RG) 67.731.091/0001-06

Telefone

Fax

Banco 0001

Agência 3081

Conta 4651

Condição Pagto 30 DIAS LIB. NF

Prazo Entrega CONF. EDITAL

Prazo Garantia

Processos

000000000052/2022

Processo da Ata

Processos Agregados

Unidades Requisitantes

002.007.000.000.000 - DEPTO MUN DE SERVIÇOS URBANOS

Nro Lote 1

Descrição LOTE 01

Item	Material	Un.	Marca	Modelo	Média Consumo	Qtde	Pr. Unitário	Vlr. Total
18	1.01.02.0348.4	UN			0,000	3,000	76,7500	230,25
CURVA 45 LG PVC OCRE ESG PB JE ON 150								
12	1.01.02.0342.5	UN			0,000	10,000	17,5000	175,00
CURVA 45°- PBJE @50MM PBA								
8	1.01.02.0338.7	UN			0,000	10,000	72,0600	720,60
CURVA 45° PBJE 100MM PBA								
10	1.01.02.0340.9	UN			0,000	10,000	43,5000	435,00
CURVA 45° PBJE @75MM PBA								
14	1.01.02.0344.1	UN			0,000	5,000	76,7500	383,75
CURVA 4S LG PVC OCRE ESG PB JE DN 150								
13	1.01.02.0343.3	UN			0,000	5,000	92,7500	463,75
CURVA 90 LG PVC OCRE ESG PB JE DN 150								
17	1.01.02.0347.6	UN			0,000	3,000	92,7500	278,25
CURVA 90 LG PVC OCRE ESG PB JE ON 150								

9	1.01.02.0339.5	UN	0,000	10,000	53,3700	533,70
CURVA 90° PBJE !975MM PBA						
7	1.01.02.0337.9	UN	0,000	10,000	96,8400	968,40
CURVA 90° PBJE @100MM PBA						
11	1.01.02.0341.7	UN	0,000	10,000	19,4200	194,20
CURVA 90° PBJE @50MM PBA						
16	1.01.02.0346.8	UN	0,000	2,000	73,7800	147,56
JUNCAO PVC BBB JE NBR7362 ON 150						
19	1.01.02.0349.2	UN	0,000	10,000	21,7300	217,30
LUBA CORRER PVC ESG JE NBR7362 ON 150						
2	1.01.02.0332.8	PÇ	0,000	5,000	11,2700	56,35
REDUCAL PBA DN 75X50 INJ C/ ANEL.						
1	1.01.02.0331.0	PÇ	0,000	5,000	23,8000	119,00
REDUCAO PBA DN 100X75 C/ ANEL.						
3	1.01.02.0333.6	UN	0,000	5,000	19,7700	98,85
REDUÇAO PBJE @100MMX50MM PBA						
4	1.01.02.0334.4	UN	0,000	5,000	66,9500	334,75
TE BBBJE @100MM PBA						
5	1.01.02.0335.2	UN	0,000	5,000	37,2700	186,35
TE BBBJE @75MM PBA						
6	1.01.02.0336.0	UN	0,000	5,000	37,2700	186,35
TE BBBJE 850MM PBA						
15	1.01.02.0345.0	UN	0,000	12,000	50,7500	609,00
TE PVC ESG BBB JE NBR7362 DN 150MM						
21	1.01.05.0183.3	BA	0,000	100,000	112,3100	11.231,00
Tubo PBA CL.15 JEI DN 75 CM 6MTS;						
22	1.01.05.0184.1	BA	0,000	300,000	188,3800	56.514,00
Tubo PBA CL.15 JEI DN 100 CM 6MTS;						
20	1.01.05.0182.5	BA	0,000	220,000	55,3200	12.170,40
Tubo PBA CL.15 JEI DN 50 CM 6MTS;						
MCR26000						
Data: 20/12/2022 15:34:51						

23	1.01.05.0186.8	BA	0,000	300,000	167,2700	50.181,00
TUBO PVC OCRE ESG PB JEI NBR7362 DN 150						
					Valor Total Lote	136.434,81
					Valor Total Ata	136.434,81
ALUMÍNIO/SP, 20 de dezembro de 2022						
<hr/> DEPARTAMENTO DE COMPRAS						
MCR26000						
Data: 20/12/2022 15:34:51						